

# JAKCHA Holding ApS

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 55

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Jakob Vind Ebbesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JAKCHA Holding ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 55 Stiftet: 6. december 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Vind Ebbesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	JCE Ejendomme ApS, Fårvang
<b>Kapitalinteresser</b>	Tømrer- & Snedkerfirma Lyng & Ebbesen A/S, Silkeborg Malerfirmaet Gorm Lyng ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 4.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.634</b>	<b>115.983</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.006	-12.006
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.628</b>	<b>103.977</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.992	4.342.900
Indtægter af kapitalinteresser	225.726	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.091	18.426
Andre finansielle indtægter	0	152.652
Øvrige finansielle omkostninger	-27.857	-57.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.580</b>	<b>4.560.677</b>
Skat af årets resultat	-20.868	-49.909
<b>Årets resultat</b>	<b>310.712</b>	<b>4.510.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.992	443.119
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	178.920	3.953.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.712</b>	<b>4.510.768</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.818.006	1.830.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.818.006</u>	<u>1.830.012</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.087.454	1.073.462
4 Kapitalinteresser	1.350.000	1.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.437.454</u>	<u>2.423.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.255.460</u></b>	<b><u>4.253.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.442.116	2.344.426
Udsudte skatteaktiver	9.441	7.055
Tilgodehavende selskabsskat	4.604	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder	10.142	273.211
Tilgodehavender i alt	<u>2.466.303</u>	<u>2.624.692</u>
Likvide beholdninger	264.381	33.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.730.684</u></b>	<b><u>2.658.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.986.144</u></b>	<b><u>6.911.890</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.454	223.462
Overført resultat	5.920.125	5.741.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.400.379</b>	<b>6.204.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	75.100	51.100
Selskabsskat	0	131.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.100	182.525
Selskabsskat	0	119.873
Anden gæld	510.665	405.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.665	525.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>585.765</b>	<b>707.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.986.144</b>	<b>6.911.890</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	223.462	5.741.205	114.400	6.204.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	13.992	178.920	117.800	310.712
	<b>125.000</b>	<b>237.454</b>	<b>5.920.125</b>	<b>117.800</b>	<b>6.400.379</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.860.918</u>	<u>1.860.918</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>1.860.918</u></b>	<b><u>1.860.918</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-30.906	-18.900	
Årets afskrivninger	<u>-12.006</u>	<u>-12.006</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-42.912</u></b>	<b><u>-30.906</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>1.818.006</u></b>	<b><u>1.830.012</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2022	850.000	975.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>850.000</u></b>	<b><u>850.000</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	223.462	694.410	
Årets resultat	13.992	443.119	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-714.067	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>237.454</u></b>	<b><u>223.462</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>1.087.454</u></b>	<b><u>1.073.462</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JCE Ejendomme ApS, Fårvang	100 %	<u>1.087.453</u>	<u>13.992</u>
		<b><u>1.087.453</u></b>	<b><u>13.992</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.350.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <b><u>1.350.000</u></b>	 <b><u>1.350.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrer- & Snedkerfirma Lyng & Ebbesen A/S, Silkeborg	24 %	2.163.577	866.938
Malerfirmaet Gorm Lyng ApS, Silkeborg	24 %	<u>210.197</u>	<u>73.589</u>
		<b><u>2.373.774</u></b>	<b><u>940.527</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
